湛江市科协关于申报2017年度学会学术项目的通知
各学会（协会、研究会）、各县（市、区）科协：

为促进湛江市学科繁荣以及创新人才成长，提升学会学术活动质量和水平，提高学会服务创新和服务社会的能力，增强学会学术权威性和社会影响力，湛江市科协将按项目择优对学会和县（市、区）科协进行支持。现将申报市科协2017年度学会学术项目有关事宜通知如下：

一、项目类型及申报要求
(一)重点学术交流项目

  1、申报范围 ：参加省学术活动周的重点学术活动项目，全市性、全省性和全国性学术会议。

  2、申报要求：

  （1）、所申报项目当年内启动并完成；

   (2)、申报单位每年最多申请一个资助项目；

   (3)、所申报项目没有获得市科协其它经费支持或资助；

    (4)、上年度未能完成资助项目或未能提交项目总结报告的单位，不得申报。

    （5）、填写盖章《湛江市科协重点学术活动项目资助申请表》一式2份（电子版发送到学会部邮箱），报至市科协学会部。

（二）、新建学会科技服务站

     1、申报范围：工科、农科类学会。

     2、申报要求：

   （1）、所申报项目当年内启动并完成；

   (2)、申报单位每年最多申请一个资助项目；

   (3)、所申报项目没有获得市科协其它经费支持或资助；

   (4)、上年度未能完成资助项目或未能提交项目总结报告的单位，不得申报。

   （5）、市级学会设立科技服务站必须填写《湛江市建立学会科技服务站备案表》，《湛江市科协重点学术活动项目资助申请表》一式2份（电子版发送到学会部邮箱）。

（三）、新建企业科协

    1、申报范围：湛江市内各企业均可申报。

    2、申报要求：

   （1）、所申报项目当年内启动并完成；
   （2）、所申报项目没有获得过市科协其它经费支持或资助；

   （3）、未能完成当年资助项目或未能提交项目总结报告的单位，不得申报下年度资助项目；
   （4）、县（市、区）企业申报的，市科协支持二万元，申报企业科协的企业所在县市区配套资金一万元；

   （5）、申报单位按要求如实填写《企业科协组织申请表》、《湛江市科协重点学术活动项目资助申请表》，并同时提交相关申报材料的纸质版一式三份和电子版。
   二、申报时间及其他事项

   1、申报截止时间：2017年5月31日，逾期均不予受理。

   2、项目完结后1个月内请提交总结报告(含项目成效、经费结算情况等)。

   3、未完成本年度项目以及未提交总结报告的单位不得申报下一年度项目。

   4、联系人：林小兵 0759－3331619  电子邮箱：zjkxxhb@163.com
 地址：湛江市赤坎区南桥南路六号 邮编：524043

 附件： 1. 湛江市科协重点学术活动资助申请表

2．湛江市建立学会科技服务站备案表

3.  企业科协组织申请表
湛江市科协

2017年5月2日

附件1：
湛江市科协重点学术活动项目资助申请表
	项目名称

	申请单位

	负责人

	联系人

	电话

	邮箱

	项目实施地点

	计划开始时间
	年   月   日
	完成时间
	年   月   日

	项目开支总额
	万元
	自筹资金
	万元
	申请资金
	万元

	学术活动
项目主要
内容简述

	项目
单位
意见

开户银行：
户名：                                     单位（盖章）
帐号：                                     年    月    日

	初审评选意见

学会部（签章）
年    月   日
	审查批准意见

科协领导（签章）
年   月   日

附件2

湛江市建立学会科技服务站备案表
	站点名称

	建站时间

	站点地址

	邮    编

	依托单位

	负责人姓名

	联系电话

	站点类型
	□ 综合服务类  □ 企业服务类  □ 社区服务类  □ 院校服务类   □ 其它类

	站点电话

	县（市、区）科协联系部门

	服务站工作制度:

	服务站工作任务：

	站点依托单位简况：

	市级学会意见：

（签章）

                                                         年   月   日

附件3

企业科协组织申请表
	企业名称

	企业性质

	地   址

	邮     编

	成立时间

	注册资本

	职工总数

	电 话

	科协主席姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	职务

	秘书长
姓名

	性别

	年龄

	学历

	职称

	职务

	科技人员
总数

	高级职称

	中级职称

	其它

	博、硕士
学位人数

	本科学历人   数

	专科学历       人    数

	其它

	企业科协
拟设部门

	20   年
经济规模
	总资产
	销售额
	利润
	上交税金

	企业意见
	          签名：    （ 盖章）

 年   月   日

	市县科协意见

 签名：    （盖章）

 201 年   月   日